
T,.efâturo 11'{;mlclpal de Ódo Jodé doé CampoJ 

€Jtado de .São /Paulo 
LIVRO N!. 

DECRETO N9 3131/79 

FLS. N~ 

de 25 de outubro de 19 79 

Declara hóspede oficial do Mun~ 

cípio de São José dos Campos o 

Doutor Affonso Berardinelli Ta 

rantino, Digníssimo Membro da 

Academia Brasilei r a de Medicina . 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam 

pos, no uso de suas atribui ções legais, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial 

do Município de São José dos Campos o Doutor Affonso Berardinelli Taran 

tino, Digníssimo Membro da Academia Br asileira de Medicina, que no dia 

25 de outubro de 19 79 nos honrá com sua visita, e no dia 26 do corrente, 

será agraciado pela Câmara Municipal desta cidade com a MEDALHA CASSIANO 

RICARDO. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

pos, 25 de outubro de 1979. 

feito , aos vinte e cinco dias 

ta e nove . 

DA/rma . 

Prefeitura Municipal de J osé dos Cam 

Joaquim 

refeito Mu nicipal 

Registrado e publicado no Gabinete do Pre 

de mi 1 novecen t os e seten 

de Gabinete 


